Obj. IV. Naturali lumine cognoscere possumus, Deum habere supremum rerum omnium dominium, maxime autem vita et necis : atqui in oblatione sacrificiorum eum illud dominum habere fatemur; ergo, naturali lumine ducti, possumus ei sacrificia offerre.

R. Negando conseq. Quia cuius speciei, seu quale sacrificium Deus sibi offerri velit, lumen nature non